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ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/feb./2025 al 28/feb./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay

hora de Impresién

i

5/mar./2025
12:41 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

PRODUCTOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE!
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$224,495.25
$1,159,492.62
$2.87
$1,358,716.49
$1,349,217.83
$540,084.69

— $4632,009.75

$663,959.66
$161,998.51
$221,483.05
$20,177.56
$1,913,859.29
$1,341,088.71
$309,442.97

— $4632,009.75
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