

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACIÓN SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/feb./2025 al 28/feb./2025

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de impresión 25/mar./2025 12:41 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$224,495.25
DERECHOS	\$1,159,492.62
PRODUCTOS	\$2.87
Disminuciones del Activo	\$1,358,716.49
Incrementos del Pasivo	\$1,349,217.83
Incrementos del Patrimonio	\$540,084.69
TOTAL ORIGEN	\$4,632,009.75

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$663,959.66
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$161,998.51
SERVICIOS GENERALES	\$221,483.05
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:	\$20,177.56
Incrementos del Activo	\$1,913,859.29
Disminuciones del Pasivo	\$1,341,088.71
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$309,442.97
TOTAL APLICACIÓN	\$4,632,009.75